様式第５号

蒲郡市観光バスツアー事業費補助金事業（変更・中止）申請書

年　　月　　日

蒲郡市観光協会
　　会長　杉山　和弘　様

申請者
住所又は所在地
会社名
代表者氏名
担当者・連絡先

令和　　年　　月　　付けで、交付決定を受けた蒲郡市観光バスツアー事業費補助金事業の内容を下記のとおり（変更・中止）したいので、蒲郡市観光バスツアー事業費補助金募集要項の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　補助金交付申請額　　変更前　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　円

２　事業（変更・中止）の内容

３　事業（変更・中止）の理由

４　添付書類（変更に係る書類）
1  申請書（様式第２号）
2  変更に係る旅程表・見積書等の写し
3  その他、蒲郡市観光協会が必要と認める書類